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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82608801A

2. Data e Regjistrimit 08/02/2018
3. Emri i Subjektit VM RESORT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Golem Golem Golem, Bulevardi i Pishave, 
Kompleksi Turistik Murrizi, Objekt me nr.pasurie 11/195, 
Zone Kadastrale Nr.2291 
6.100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport i artikujve te ndryshem industrial dhe 

ushqimor, shitja me pakice dhe shumice e tyre. Sherbime ne 
fushen e turizmit si hoteleri, bar, restorant, pasticeri, pishina 
etj. Agjensi imobiliare dhe turistike.
Besnik Murrizi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/02/2018                Deri: 06/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BesnikMurrizi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
6.000.000,00

12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: VM RESORT
Telefon: 0697027144  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-659906-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561653-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
PASH Vm Resort 2019.xlsx
VENDIM ORTAKU 2019 Vm Resort.pdf
Pasqyra Financiare Vm Resort 2019.xlsx
Vm Resort Sh. Shpjeguese 2019.pdf

Datë: 19/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40DCDC45-ED8E-43B5-925F-0BF7671FB8B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39498ADF-B403-4B7E-BC58-8F5FDB0EDD6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B8B11C-F195-4F52-9C84-B45C22DB33AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56174A85-D2D2-4340-B498-B316B65A18EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F19FB673-E27F-4110-8EFA-762A3E19083C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31B47597-95DC-42AF-9B96-2972CB860061
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B423C0-C84C-4386-8C04-F0E9C9A0A727

